لہ دعوت الحق
قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

ماہنامہ

الحق

اکوڑہ خٹک

شمارہ ۷ :

جلد ۳ :

محرم الحرام ۱۳۸۸ھ
اپریل ۱۹۶۸ء

مدیر

سمیع الحق

اس شمارے میں

۲ سمیع الحق نقش آغاز
۹ حضرت شیخ الحدیث مولانا عبدالحق صاحب تبدیل و تحریف سے محفوظ کتاب قرآن کریم
۱۹ حضرت مولانا مفتی محمد شفیع صاحب اسلام کا نظام تقسیم دولت
۳۷ سمیع الحق قرآن حکیم اور تعمیر اخلاق
۵۰ مولانا محمد تقی عثمانی چیف جسٹس یسویا سے ایک ملاقات
۵۴ حضرت مولانا امین الحق صاحب حضرت عائشہؓ کی عمر
۶۲ ادارہ احوال و کوائف دارالعلوم حقانیہ